En data 10 de març de 2023, mitjançant la resolució del regidor amb referència 
2023DECR000465, es va aprovar la memòria justificativa elaborada. 

El pressupost màxim fixat per l’adjudicació del contracte és de 15.818,34€ (IVA inclòs) 
per l’any de durada inicial del contracte, d’acord amb el desglossament següent: 
13.073,01€ (tretze mil setanta-tres euros amb un cèntim) € i 2.745,33€ (dos mil set-
cents quaranta-cinc euros amb trenta-tres cèntims), corresponents al 21% d’IVA. 

A efectes de determinació del procediment aplicable, i tenint en compte que es 
preveuen pròrrogues, el valor estimat del contracte és de 79.492,05 euros (IVA exclòs). 

Consta a l’expedient informe del secretari accidental, de data 17 de març de 2023,